
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31  марта 2015 года № 17  п. Лачиново

Об утверждении графика проведения ярмарок на территории МО «Лачиновский сельсовет» Касторенского 
района Курской области в 2015 году

В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 02.03.2015 года № 103-па «О 
Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на 
территории Курской области», администрация Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской 
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемый график проведения ярмарок на территории МО «Лачиновский сельсовет» 
Касторенского района Курской области в 2015 году.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лачиновского  сельсовета  А.Н.  Комов


